HD CURSOS E NEGÓCIOS LTDA – CNPJ: 32.240.067/0001-90

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 35 CADEIRAS, MODELO ESPALDAR ALTO COM APOIO DE CABEÇA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES

DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, nas condições estabelecidas neste Edital e seus anexos

PREÇO GLOBAL: R$ 22.330,00 (vinte e dois mil, trezentos e trinta reais)

BASE LEGAL: Lei Federal 14.133/2021

PRAZO:  180 (cento e oitenta) dias.

Início: 06/01/2026 a 05/07/2026

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 44.90.52.99.00 - MATERIAL PERMANENTE

Pág. 46 Informativo São Pedro da Aldeia nº 1534 09 de Janeiro de 2026